ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за финансии – Биро за јавни набавки

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки


	Краток опис на проблемот 


	Предложените измени и дополнувања на Законот за јавните набавки имаат за цел да предвидат дополнителни услови, како и обврска за објавување на јавен конкурс за именување на директор на Бирото за јавни набавки, претседател и членови на Државната комисија за жалби по јавни набавки и членови на Советот за јавни набавки.

	Цел на предлог законот


	· Зајакнување на условите и критериумите за избор на директор на Бирото за јавни набавки,  претседател на Државната комисија за жалби по јавни набавки  и членови на Советот за јавни набавки,
· Зголемувањена ефикасноста и професионалноста во функционирањето на Бирото за јавни набавки.


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	30.01.2014 година - 10.02.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Нема

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	kiril.karanfilov@bjn.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	02/3106-692 Кирил Каранфилов

	Други информации
	


